
Page:1 of 1

第22回福井県駅伝選手権大会
第69回都市対抗駅伝競走大会
主催：一般財団法人福井陸上競技協会(都市)
鯖江市つつじハーフマラソンコース(207110)

日付:2024-11-3 競技開始:10:50
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区
5㎞ 6㎞ 3㎞ 6㎞ 5㎞ 5㎞

1 1:37:56 3 福井市 西木 浩司 土田 拳士 川畑 僚大 永松 翔太 後久 真嗣 河村 駿介
ﾆｼｷ ｺｳｼﾞ ﾂﾁﾀﾞ ｹﾝｼ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾞﾏﾂ ｼｮｳﾀ ﾉﾁﾋｻ ｼﾝｼﾞ ｶﾜﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ
(4) 16:00 (1) 35:06 (1) 44:39 (1) 1:04:20 (1) 1:20:52 (1) 1:37:56
(4) 16:00 (1) 19:06 (2) 9:33 (2) 19:41 (4) 16:32 (3) 17:04

2 1:39:03 5 鯖江市 蓑輪 行太朗 井上 泰志 福嶋 大佑 田中 博規 相馬 貴史 藤原 秀斗
ﾐﾉﾜ ｺｳﾀﾛｳ ｲﾉｳｴ ﾀｲｼ ﾌｸｼﾏ ﾀﾞｲｽｹ ﾀﾅｶ ﾋﾛﾉﾘ ｿｳﾏ ﾀｶﾌﾐ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭｳﾄ
(3) 15:40 (2) 35:16 (2) 45:21 (2) 1:06:00 (2) 1:22:04 (2) 1:39:03
(3) 15:40 (3) 19:36 (5) 10:05 (4) 20:39 (1) 16:04 (2) 16:59

3 1:40:25 7 大野市 新井 博文 木下 広夢 越出 健吾 谷口 蓮 斉藤 秀平 牧野 康博
ｱﾗｲﾋﾛﾌﾞﾐ ｷﾉｼﾀ ﾋﾛﾑ ｺｼﾃﾞ ｹﾝｺﾞ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ ｻｲﾄｳ ｼｭｳﾍｲ ﾏｷﾉ ﾔｽﾋﾛ
(8) 18:19 (8) 38:43 (7) 48:39 (4) 1:06:58 (3) 1:23:29 (3) 1:40:25
(8) 18:19 (8) 20:24 (3) 9:56 (1) 18:19 NSR (3) 16:31 (1) 16:56

4 1:42:33 8 小浜市 今井 誉康 松下 友一郎 島田 新太 小泉 達哉 細野 温広 橋元 亮助
ｲﾏｲ ﾀｶﾔｽ ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｲﾁﾛｳ ｼﾏﾀﾞ ｱﾗﾀ ｺｲｽﾞﾐ ﾀﾂﾔ ﾎｿﾉ ｱﾂﾋﾛ ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ
(1) 15:18 (4) 35:32 (4) 45:29 (3) 1:06:12 (4) 1:24:18 (4) 1:42:33
(1) 15:18 (7) 20:14 (4) 9:57 (5) 20:43 (7) 18:06 (5) 18:15

5 1:44:38 1 敦賀市 福田 教人 前原 孝弘 川勝 心人 中村 英志 寺西 翔 川村 大樹
ﾌｸﾀﾞ ﾉﾘﾄ ﾏｴﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ ｶﾜｶﾂ ｻﾈﾋﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾃﾞｼ ﾃﾗﾆｼ ｶｹﾙ ｶﾜﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
(6) 16:57 (7) 36:54 (6) 47:53 (5) 1:07:47 (5) 1:26:11 (5) 1:44:38
(6) 16:57 (5) 19:57 (7) 10:59 (3) 19:54 (8) 18:24 (6) 18:27

6 1:45:12 2 勝山市 田鳥 創太 笠川 康平 森石 直行 荒井 辰央 宇佐見 祐介 中村 奈瑠人
ﾀﾄﾘ ｿｳﾀ ｶｻｶﾜ ｺｳﾍｲ ﾓﾘｲｼ ﾅｵﾕｷ ｱﾗｲ ﾀﾂｵ ｳｻﾐ ﾕｳｽｹ ﾅｶﾑﾗ ﾅﾙﾄ

(2) 15:38 (3) 35:32 (8) 48:53 (7) 1:10:12 (7) 1:27:31 (6) 1:45:12
(2) 15:38 (4) 19:54 (8) 13:21 (6) 21:19 (5) 17:19 (4) 17:41

7 1:45:38 4 越前市 正藤 拓来 田地 陸人 牧田 隼知 西野 翔太 中村 聡志 永田 陸
ﾏｻﾄｳ ﾋﾛｷ ﾀｼﾞ ﾘｸﾄ ﾏｷﾀ ﾊﾔﾄ ﾆｼﾉ ｼｮｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼ ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ
(7) 17:19 (6) 36:42 (5) 47:31 (6) 1:09:36 (6) 1:27:07 (7) 1:45:38
(7) 17:19 (2) 19:23 (6) 10:49 (7) 22:05 (6) 17:31 (7) 18:31

8 1:48:01 6 美浜町 金森 晴音 網谷 敏宏 中村 駿斗 今村 哲史 森下 聖 山口 俊幸
ｶﾅﾓﾘ ﾊﾙﾄ ｱﾐﾀﾆ ﾄｼﾋﾛ ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾄ ｲﾏﾑﾗ ｻﾄｼ ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｼﾕｷ
(5) 16:04 (5) 36:04 (3) 45:27 (8) 1:11:09 (8) 1:27:39 (8) 1:48:01
(5) 16:04 (6) 20:00 (1) 9:23 (8) 25:42 (2) 16:30 (8) 20:22

1区 2区 3区 4区 5区 6区
5㎞ 6㎞ 3㎞ 6㎞ 5㎞ 5㎞

区間記録 谷口　蓮 谷口　蓮 野尻　大志 古定　正彬 宇田　崇二 田中　誠幸
（大野市） （大野市） （大野市） （福井市） （勝山市） （福井市）

14:49 17:51  9:09 18:35 15:44 15:34

NSR…区間新記録


